

COMPOSIÇÕES UNITÁRIAS - PRÓPRIAS

ITEM 1.11 - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA 01									
REMOÇÃO DE GUARDA CORPO E CORRIMÃO DE ESCADAS, SEM REAPROVEITAMENTO, INCLUSIVE AFASTAMENTO									
MATERIAL/SERVIÇOS		TABELA	CÓDIGO	UN	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL		
SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		SINAPI	88316	H	0,89	R\$ 19,76	R\$ 17,59		
PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		SINAPI	88309	H	0,89	R\$ 27,45	R\$ 24,43		
TOTAL							R\$ 42,02		
ITEM 9.1 - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA 02									
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GUARDA-CORPO COM SUBDIVISÕES EM TUBO DE AÇO INOX, H = 1,05 M. - COM CORRIMÃO SIMPLES DE TUBO DE AÇO INOX									
MATERIAL/SERVIÇOS		TABELA	CÓDIGO	UN	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL		
GUARDA-CORPO COM SUBDIVISÕES EM TUBO DE AÇO INOX, H = 1,05 M. - COM CORRIMÃO SIMPLES DE TUBO DE AÇO INOX			-	M	1,00	R\$ 550,00	R\$ 550,00		
TOTAL							R\$ 550,00		
ITEM 9.2 - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA 03									
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO CORRIMÃO SIMPLES EM TUBO DE AÇO INOX - FIXADO EM ALVENARIA									
MATERIAL/SERVIÇOS		TABELA	CÓDIGO	UN	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL		
CORRIMÃO SIMPLES EM TUBO DE AÇO INOX - FIXADO EM ALVENARIA			-	M	1,00	R\$ 200,00	R\$ 200,00		
TOTAL							R\$ 200,00		
ITEM 10.1 - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA 04									
PAINEL RETANGULAR LED 15X120 36W EMBUTIR NEUTRO 4000K LUZ AMARELA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO									
MATERIAL/SERVIÇOS		TABELA	CÓDIGO	UN	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL		
PAINEL RETANGULAR LED			-	un	1,00	R\$ 240,73	R\$ 240,73		
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M		SINAPI - I	21127	un	0,09	R\$ 3,63	R\$ 0,33		
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		SINAPI	88264	h	0,85	R\$ 27,80	R\$ 23,63		
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		SINAPI	88247	h	0,85	R\$ 22,36	R\$ 19,01		
TOTAL							R\$ 283,69		
ITEM 10.2 - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA 05									
PAINEL PLAFON LED DE EMBUTIR 24W QUADRADO 30CM 4000K LUZ AMARELA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO									
MATERIAL/SERVIÇOS		TABELA	CÓDIGO	UN	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL		
PAINEL PLAFON LED DE EMBUTIR			-	un	1,00	R\$ 41,96	R\$ 41,96		
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M		SINAPI - I	21127	un	0,09	R\$ 3,63	R\$ 0,33		
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		SINAPI	88264	h	0,85	R\$ 27,80	R\$ 23,63		
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		SINAPI	88247	h	0,85	R\$ 22,36	R\$ 19,01		
TOTAL							R\$ 283,69		

David P. de Souza

COMPOSIÇÕES UNITÁRIAS - PRÓPRIAS

TOTAL						R\$ 84,92
-------	--	--	--	--	--	-----------

ITEM 10.3 - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA 06

SPOT LED 10W DIRECIONÁVEL DE EMBUTIR 3000K - LUZ AMARELA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO						
MATERIAL/SERVIÇOS						
TABELA	CÓDIGO	UN	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL	
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	COTAÇÃO	un	1,00	R\$ 42,46	R\$ 42,46	
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI - I	un	0,09	R\$ 3,63	R\$ 0,33	
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	h	0,85	R\$ 27,80	R\$ 23,63	
	SINAPI	h	0,85	R\$ 22,36	R\$ 19,01	
TOTAL						R\$ 85,42

ITEM 10.4 - COMPOSIÇÃO PRÓPRIA 07

SPOT LED 5W BRANCO QUENTE REDONDO DE EMBUTIR 3000K - LUZ AMARELA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO						
MATERIAL/SERVIÇOS						
TABELA	CÓDIGO	UN	COEF.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL	
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	COTAÇÃO	un	1,00	R\$ 36,05	R\$ 36,05	
ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI - I	un	0,09	R\$ 3,63	R\$ 0,33	
AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	h	0,85	R\$ 27,80	R\$ 23,63	
	SINAPI	h	0,85	R\$ 22,36	R\$ 19,01	
TOTAL						R\$ 79,01


 Engº Civil Daniel Petronilho de Souza
 CREA 201.142/D

Câmara Municipal de Luisburgo
 Presidente / Representante